



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2024
Processo Administrativo Nº 14/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DANIEL VIEIRA DO CARMO
Data de Publicação: 21/03/2024 16:35:50

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 22/04/2024 14:57:30
Assento Vaso Sanitário

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: METASUL	Modelo: 2024
Descrição: Assento Vaso Sanitário Material: Plástico/Polipropileno; Cor: Branca; Características Adicionais: Almofadado/Formato Ovalado/Tampa Brilhante, Universal			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 45,59	Valor Total: 2.279,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E	019	30.083.358/0001-96	88,08	45,59		Sim
2 3 PODERES COMÉRCIO	099	14.937.152/0001-20	45,60	45,60	0,02	Sim
3 CASA DA LIMPEZA EIRELI	017	32.367.238/0001-46	88,08	55,90	22,59	Sim
4 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	025	42.098.167/0001-87	88,00	88,00	57,42	Sim
5 E. NATALINO FAZOLLO ME	051	25.112.130/0001-47	88,07	88,07	0,08	Sim
6 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	059	29.700.587/0001-23	88,08	88,08	0,01	Sim
7 51069521 CARLOS PATRICK DE MELO	071	51.069.521/0001-36	90,00	90,00	2,18	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 22/04/2024 14:57:28
Balde

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: Arqplast	Modelo: Balde
Descrição: Balde Material: Plástico; Material Alça: Arame Galvanizado; Capacidade: 20 L; Características Adicionais: Com Alça; Formato: Cilíndrico			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 11,88	Valor Total: 950,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 3 PODERES COMÉRCIO	057	14.937.152/0001-20	11,88	11,88		Sim
2 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	034	12.811.487/0001-71	22,63	16,88	42,09	Sim
3 CASA DA LIMPEZA EIRELI	117	32.367.238/0001-46	22,63	16,90	0,12	Sim
4 BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E	030	30.083.358/0001-96	22,63	18,00	6,51	Sim
5 DISTRIBUIDORA LIMPOLI EIRELI	002	30.679.381/0001-48	22,63	21,90	21,67	Sim
6 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	110	42.098.167/0001-87	22,00	22,00	0,46	Sim
7 E. NATALINO FAZOLLO ME	027	25.112.130/0001-47	22,62	22,62	2,82	Sim





CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 22/04/2024 14:57:31

Contentor Hospitalar Branco 240 litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UN	Marca: LAR PLASTICOS	Modelo: 240L
Descrição: Contentor Hospitalar Branco 240 litros Material: Polietileno e/ou Polipropileno; Capacidade: 240 L; Aplicação: Acondicionamento de Lixo Infectante e Transporte de Material Infectante; Cor: Branca; Características Adicionais: Com pedal para Acionamento da Tampa, Com duas Rodas e Emblema de Material contaminado			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 430,00	Valor Total: 5.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	110	42.098.167/0001-87	431,92	430,00		Sim
-----------------------------	-----	--------------------	--------	--------	--	-----

2 PROMIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	049	38.425.816/0001-30	431,92	431,92	0,45	Sim
-----------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	------	-----

3 EMPREENDIMENTO COMERCIAL SAARA	060	00.944.944/0001-17	431,92	431,92	0,00	Sim
----------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	------	-----

4 51069521 CARLOS PATRICK DE MELO	038	51.069.521/0001-36	440,00	440,00	1,87	Sim
-----------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	------	-----

5 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	127	29.700.587/0001-23	1.141,84	1.141,84	159,51	Sim
----------------------------------	-----	--------------------	----------	----------	--------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 22/04/2024 14:57:31

Contentor Resíduos Sólidos 120 Litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: LAR PLASTICOS	Modelo: 120L
Descrição: Contentor Resíduos Sólidos 120 Litros Material: Polietileno Alta Densidade; Capacidade: 120 L; Aplicação: Resíduos Sólidos; Cor: Azul; Características Adicionais: Com Pedal para Acionamento da Tampa e Duas Rodas em Borracha Maciça			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 317,00	Valor Total: 3.170,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	072	42.098.167/0001-87	317,00	317,00		Sim
-----------------------------	-----	--------------------	--------	--------	--	-----

2 PROMIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	076	38.425.816/0001-30	317,21	317,21	0,07	Sim
-----------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	------	-----

3 EMPREENDIMENTO COMERCIAL SAARA	033	00.944.944/0001-17	317,21	317,21	0,00	Sim
----------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	------	-----

4 51069521 CARLOS PATRICK DE MELO	024	51.069.521/0001-36	321,00	321,00	1,19	Sim
-----------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	------	-----

5 3 PODERES COMÉRCIO	013	14.937.152/0001-20	391,50	391,50	21,96	Sim
----------------------	-----	--------------------	--------	--------	-------	-----

6 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	095	29.700.587/0001-23	845,41	845,41	115,94	Sim
----------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	--------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----





CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 22/04/2024 14:57:31
DESINFETANTE PRONTO USO - GALÃO 5 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: GAL	Marca: Lumi	Modelo: Lumi0
Descrição: DESINFETANTE PRONTO USO - GALÃO 5 LITROS DESINFETANTE PRONTO USO - GALÃO 5 LITROS – ESSÊNCIA PINHO; USO DOMÉSTICO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR NO RÓTULO DA EMBALAGEM: ESPECIFICAÇÕES, INDICAÇÕES, PRECAUÇÕES E MODO DE USAR, NOME, ENDEREÇO, CNPJ DO FABRICANTE, SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR, COMPOSIÇÃO QUÍMICA, NOME E REGISTRO DO TÉCNICO OU PROFISSIONAL RESPONSÁVEL.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 6,98	Valor Total: 5.584,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. NATALINO FAZOLLO ME	126	25.112.130/0001-47	10,43	6,98		Sim
2 3 PODERES COMÉRCIO	084	14.937.152/0001-20	6,99	6,99	0,14	Sim
3 ALIMENTOS ROGEL EIRELI	129	27.001.898/0001-79	10,44	7,32	4,72	Sim
4 PACA COMERCIAL LTDA	046	48.770.735/0001-20	16,24	8,12	10,93	Sim
5 COMERCIAL VENER LTDA	040	65.353.401/0001-70	10,44	8,76	7,88	Sim
6 CLEAN MAXXY COMERCIO LTDA	058	50.429.699/0001-88	28,89	9,03	3,08	Sim
7 NG COMERCIO E DISTRIBUICAO DE	047	36.976.621/0001-52	10,44	9,99	10,63	Sim
8 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	148	42.098.167/0001-87	10,00	10,00	0,10	Sim
9 IMPERIO CLEANN - COMERCIO DE	055	53.122.493/0001-07	10,44	10,44	4,40	Sim
10 DISTRIBUIDORA LIMPOLI EIRELI	063	30.679.381/0001-48	10,44	10,44	0,00	Sim
11 CASA DA LIMPEZA EIRELI	124	32.367.238/0001-46	12,25	12,25	17,34	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 22/04/2024 14:57:32
Detergente Limpa Veículo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: GAL	Marca: BRILHEX	Modelo: CREMOL 200 - 5 LITROS
Descrição: Detergente Limpa Veículo Aspecto Físico: Semipastoso; Composição: Xampu Automotivo C/ Cera; Embalagem de 5 Litros; Características Adicionais: Lavagem De Veículos e Superfícies Pintadas			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 5.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NG COMERCIO E DISTRIBUICAO DE	084	36.976.621/0001-52	52,61	22,00		Sim
2 SUARES DISTRIBUIDORA DE	019	18.202.203/0001-26	52,60	22,50	2,27	Sim
3 CLEAN MAXXY COMERCIO LTDA	038	50.429.699/0001-88	79,56	24,86	10,49	Sim
4 DISTRIBUIDORA LIMPOLI EIRELI	086	30.679.381/0001-48	52,61	26,98	8,53	Sim
5 GILDRI INTERMEDIACAO E NEGOCIOS	129	40.493.120/0001-92	52,61	29,95	11,01	Sim
6 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	032	42.098.167/0001-87	52,00	32,95	10,02	Sim
7 ALIMENTOS ROGEL EIRELI	072	27.001.898/0001-79	52,61	33,04	0,27	Sim
8 CASA DA LIMPEZA EIRELI	127	32.367.238/0001-46	52,61	33,90	2,60	Sim
9 EMPREENDIMENTO COMERCIAL SAARA	005	00.944.944/0001-17	52,61	42,60	25,66	Sim
10 PACA COMERCIAL LTDA	093	48.770.735/0001-20	85,26	42,63	0,07	Sim





**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

11 E. NATALINO FAZOLLO ME	007	25.112.130/0001-47	52,60	44,95	5,44	Sim
---------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 22/04/2024 14:57:31
DETERGENTE NEUTRO 5 LITROS.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: GAL	Marca: LUMI	Modelo: LUMI
Descrição: DETERGENTE NEUTRO 5 LITROS.DETERGENTE NEUTRO 5 LITROS - PRONTO USO, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, UTILIZADO PARA LIMPEZA GERAL, (TALHERES, COPOS, PRATOS, BANDEJAS E AFINS) E LIMPEZA PESADA (PAREDES, PISOS, VEÍCULOS, ETC.), CONTENDO TENSO ATIVOS NÃO IÔNICOS, SEM PERFUME, ASPECTO LÍQUIDO VISCOSO, AGENTES, CONSERVANTES, DEVENDO CUMPRIR AS NORMAS DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA, ENVASADO EM GALÕES PLÁSTICOS COM CAPACIDADE DE 5 LITROS. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR NO RÓTULO DA EMBALAGEM: ESPECIFICAÇÕES, INDICAÇÕES, PRECAUÇÕES E MODO DE USAR, NOME, ENDEREÇO, CNPJ DO FABRICANTE, SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR, COMPOSIÇÃO QUÍMICA, NOME E REGISTRO DO TÉCNICO OU PROFISSIONAL RESPONSÁVEL.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 10,85	Valor Total: 8.680,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 E. NATALINO FAZOLLO ME	064	25.112.130/0001-47	38,25	10,85	Sim	
2 ALIMENTOS ROGEL EIRELI	006	27.001.898/0001-79	38,26	10,86	0,09	Sim
3 IMPERIO CLEANN - COMERCIO DE	117	53.122.493/0001-07	38,26	11,06	1,84	Sim
4 3 PODERES COMÉRCIO	002	14.937.152/0001-20	11,58	11,58	4,70	Sim
5 COMERCIAL VENER LTDA	039	65.353.401/0001-70	38,26	11,86	2,42	Sim
6 CLEAN MAXXY COMERCIO LTDA	026	50.429.699/0001-88	41,78	13,06	10,12	Sim
7 DISTRIBUIDORA LIMPOLI EIRELI	141	30.679.381/0001-48	38,26	13,75	5,28	Sim
8 PACA COMERCIAL LTDA	092	48.770.735/0001-20	27,55	13,78	0,22	Sim
9 EMPREENDIMENTO COMERCIAL SAARA	127	00.944.944/0001-17	38,26	17,89	29,83	Sim
10 CASA DA LIMPEZA EIRELI	121	32.367.238/0001-46	38,26	17,90	0,06	Sim
11 GILDRI INTERMEDIACAO E NEGOCIOS	046	40.493.120/0001-92	38,26	19,99	11,68	Sim
12 SUARES DISTRIBUIDORA DE	149	18.202.203/0001-26	38,26	20,00	0,05	Sim
13 BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E	097	30.083.358/0001-96	38,26	28,00	40,00	Sim
14 NG COMERCIO E DISTRIBUICAO DE	095	36.976.621/0001-52	38,26	38,26	36,64	Sim
15 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	135	29.700.587/0001-23	38,26	38,26	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 22/04/2024 14:57:28
Escova Limpeza Geral**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS





CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

Item: 9 Unidade: UN Marca: Marca Própria Modelo: Escova Limpeza Geral
Descrição: Escova Limpeza GeralMaterial Corpo: Plástico; Material Cerdas: Náilon; Características Adicionais: Ovalada;
Comprimento: 12,50 CM; Largura: 6 CM; Espessura: 4 CM
Quantidade: 60 Valor Unit.: 2,36 Valor Total: 141,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 3 PODERES COMÉRCIO	135	14.937.152/0001-20	2,36	2,36		Sim
2 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	090	12.811.487/0001-71	4,80	3,27	38,56	Sim
3 CASA DA LIMPEZA EIRELI	100	32.367.238/0001-46	4,80	3,29	0,61	Sim
4 E. NATALINO FAZOLLO ME	107	25.112.130/0001-47	4,79	4,79	45,59	Sim
5 DISTRIBUIDORA LIMPOLI EIRELI	041	30.679.381/0001-48	4,80	4,80	0,21	Sim
6 BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E	149	30.083.358/0001-96	4,80	4,80	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 22/04/2024 14:57:30
Escova Sanitária Limpeza Geral

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10 Unidade: UN Marca: HALLEY Modelo: 6,26
Descrição: Escova Sanitária Limpeza GeralMaterial Corpo: Plástico; Material Cerdas: Náilon e/ou Polipropileno; Características Adicionais: Formato Arredondado; Comprimento Aproximado: 29 CM; Aplicação: Vaso Sanitário
Quantidade: 30 Valor Unit.: 3,62 Valor Total: 108,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E	037	30.083.358/0001-96	6,26	3,62		Sim
2 CASA DA LIMPEZA EIRELI	029	32.367.238/0001-46	6,26	3,63	0,28	Sim
3 3 PODERES COMÉRCIO	105	14.937.152/0001-20	3,67	3,67	1,10	Sim
4 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	098	12.811.487/0001-71	6,26	6,23	69,75	Sim
5 E. NATALINO FAZOLLO ME	135	25.112.130/0001-47	6,25	6,25	0,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 22/04/2024 14:57:29
ESPONJA DE AÇO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12 Unidade: UN Marca: Açobom Modelo: Esponja de Aço
Descrição: ESPONJA DE AÇOESPONJA DE AÇO - CONFECCIONADA 100% EM LÃ DE AÇO CARBONO, DE QUALIDADE, QUE NÃO SOLTE PÓ DE AÇO.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,18 Valor Total: 118,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----





CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 3 PODERES COMÉRCIO	109	14.937.152/0001-20	1,18	1,18		Sim
2 ALIMENTOS ROGEL EIRELI	055	27.001.898/0001-79	1,33	1,19	0,85	Sim
3 BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E	127	30.083.358/0001-96	1,33	1,33	11,76	Sim
4 CASA DA LIMPEZA EIRELI	076	32.367.238/0001-46	1,74	1,74	30,83	Sim
5 E. NATALINO FAZOLLO ME	130	25.112.130/0001-47	3,50	3,50	101,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 22/04/2024 14:57:31
Espanja Limpeza

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UN	Marca: VIP	Modelo: DUPLA FACE
Descrição: Espanja Limpeza Material: Espuma / Fibra; Formato: Retangular; Aplicação: Utensílios Domésticos; Comprimento Mínimo: 10 cm; Largura Mínima: 7 cm; Espessura Mínima: 2 cm; Características Adicionais: Dupla Face			
Quantidade: 2.800	Valor Unit.: 0,53	Valor Total: 1.484,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	123	42.098.167/0001-87	1,20	0,53		Sim
2 3 PODERES COMÉRCIO	074	14.937.152/0001-20	0,54	0,54	1,89	Sim
3 CASA DA LIMPEZA EIRELI	055	32.367.238/0001-46	1,25	0,58	7,41	Sim
4 ALIMENTOS ROGEL EIRELI	134	27.001.898/0001-79	1,25	0,59	1,72	Sim
5 PACA COMERCIAL LTDA	119	48.770.735/0001-20	1,37	0,68	15,25	Sim
6 BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E	033	30.083.358/0001-96	1,25	0,69	1,47	Sim
7 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	044	12.811.487/0001-71	1,25	0,79	14,49	Sim
8 COMERCIAL VENER LTDA	012	65.353.401/0001-70	1,25	0,81	2,53	Sim
9 E. NATALINO FAZOLLO ME	062	25.112.130/0001-47	1,24	1,24	53,09	Sim
10 DISTRIBUIDORA LIMPOLI EIRELI	027	30.679.381/0001-48	1,25	1,25	0,81	Sim
11 CLEAN MAXXY COMERCIO LTDA	017	50.429.699/0001-88	5,78	1,81	44,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 22/04/2024 14:57:32
FIBRA DE LIMPEZA (rodo limpa tudo)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UN	Marca: Bettanin	Modelo: 2024
Descrição: FIBRA DE LIMPEZA (rodo limpa tudo) Fibra de limpeza na cor verde (rodo limpa tudo) : dimensões da embalagem 26 x 26 x 6 cm; 2,13 Quilogramas. Garantia conta defeito de fabricação.			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 1,58	Valor Total: 3.950,00	

CLASSIFICAÇÃO





CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PACA COMERCIAL LTDA	014	48.770.735/0001-20	3,17	1,58		Sim
2 3 PODERES COMÉRCIO	045	14.937.152/0001-20	1,60	1,60	1,27	Sim
3 CASA DA LIMPEZA EIRELI	095	32.367.238/0001-46	2,00	2,00	25,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 22/04/2024 14:57:31
Hipoclorito em Patilha.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UN	Marca: RIO QUÍMICA	Modelo: HIPOCLORITO EM PASTILHA
Descrição: Hipoclorito em Patilha.Desinfetante hospitalar para superfícies fixas e artigos não críticos contendo o princípio Ativo: ácido dicloroisocianúrico 400ppm (cloro orgânico). Tempo de contato mínimo 15 minutos e Com eficácia comprovada reblas/inmetro. Para eliminar vre e kpc o tempo deContato deve ser de 10 mnutos segundo laudos reblas de eficácia microbiológica para Depois enxaguar e secar a superfície. Com validade da solução em uso por até 30 dias. Validade de 24 meses, apresentando registro no ministério da saúde, autorização de Funcionamento da empresa, laudos de eficácia contra bactérias, fungos e Microrganismos resistentes, como: vre, kpc, tricophyton mentagrophytes, Acinetobacter baumannii.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 2,71	Valor Total: 10.840,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EMPREENDIMENTO COMERCIAL SAARA	044	00.944.944/0001-17	2,71	2,71		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 22/04/2024 14:57:32
Lixeira 20 Litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UN	Marca: RAINHA	Modelo: LIXEIRA 20L
Descrição: Lixeira 20 LitrosMaterial: Plástico; Capacidade: 20 L; Tipo: Com Tampa e Pedal; Cor: Branca; Formato: Retangular			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 33,99	Valor Total: 1.699,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EMPREENDIMENTO COMERCIAL SAARA	110	00.944.944/0001-17	36,87	33,99		Sim
2 PROMIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	079	38.425.816/0001-30	36,87	34,00	0,03	Sim
3 3 PODERES COMÉRCIO	082	14.937.152/0001-20	49,29	49,29	44,97	Sim
4 E. NATALINO FAZOLLO ME	019	25.112.130/0001-47	60,00	60,00	21,73	Sim
5 PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES	101	29.700.587/0001-23	174,96	174,96	191,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----





CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 22/04/2024 14:57:32
Lixeira 60 Litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UN	Marca: INJEPLASTEC	Modelo: LIXEIRA 60L
Descrição: Lixeira 60 Litros Material: Polietileno; Capacidade: 60 L; Tipo: Quadrada; Cor: Branca; Características Adicionais: Com Tampa E Pedal; Aplicação: Lixo Infectante Grupo A; Impressão: Com Símbolo			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 76,95	Valor Total: 3.847,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EMPREENDIMENTO COMERCIAL SAARA	034	00.944.944/0001-17	83,85	76,95		Sim
2 PROMIX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	142	38.425.816/0001-30	83,85	77,00	0,07	Sim
3 DISTRIBUIDORA LIMPOLI EIRELI	127	30.679.381/0001-48	83,85	81,50	5,84	Sim
4 3 PODERES COMÉRCIO	121	14.937.152/0001-20	93,88	93,88	15,19	Sim
5 E. NATALINO FAZOLLO ME	096	25.112.130/0001-47	150,00	150,00	59,78	Sim
6 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	086	29.700.587/0001-23	306,60	306,60	104,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 22/04/2024 14:57:31
Lustrador Móveis

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: FRS	Marca: WORKER	Modelo: WORKER
Descrição: Lustrador Móveis Componentes: Cera De Carnaúba, Perfume, Monoestearato De Glicerina; Aroma: Floral; Aplicação: Móveis Envernizados E Encerados; Embalagem de 200 ml; Características Adicionais: Embalagem Descartável; Aspecto Físico: Líquido			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 2,95	Valor Total: 383,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. NATALINO FAZOLLO ME	003	25.112.130/0001-47	4,49	2,95		Sim
2 3 PODERES COMÉRCIO	019	14.937.152/0001-20	2,96	2,96	0,34	Sim
3 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	139	12.811.487/0001-71	4,50	3,73	26,01	Sim
4 DISTRIBUIDORA LIMPOLI EIRELI	116	30.679.381/0001-48	4,50	3,75	0,54	Sim
5 ALIMENTOS ROGEL EIRELI	017	27.001.898/0001-79	4,50	3,78	0,80	Sim
6 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	013	29.700.587/0001-23	4,50	4,44	17,46	Sim
7 CASA DA LIMPEZA EIRELI	108	32.367.238/0001-46	4,50	4,45	0,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 22/04/2024 14:57:32
Mangueira Jardim





CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UN	Marca: ARQUA	Modelo: MANGUEIRA JARDIM
Descrição: Mangueira Jardim Material: Pvc-Trançado Em Nailon; Diâmetro: 3/4 POL; Espessura: 2 MM; Comprimento: 30 M; Características Adicionais: C/ Suporte Fixação, Engate Rosqueado, Bico Esguicho; Uso: Jardinagem			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 127,79	Valor Total: 7.667,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EMPREENDIMENTO COMERCIAL SAARA	025	00.944.944/0001-17	127,79	127,79		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 22/04/2024 14:57:29
Pá Coletora Lixo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UN	Marca: Marca Própria	Modelo: Pá Coletora Lixo
Descrição: Pá Coletora Lixo Material Coletor: Poliestireno; Material Cabo: Madeira; Comprimento Cabo: 80 CM; Comprimento: 28 CM; Largura: 28 CM; Altura: 81 CM; Aplicação: Limpeza			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,61	Valor Total: 336,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 3 PODERES COMÉRCIO	068	14.937.152/0001-20	5,61	5,61		Sim
2 E. NATALINO FAZOLLO ME	094	25.112.130/0001-47	17,32	17,32	208,73	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DA LIMPEZA EIRELI	063	32.367.238/0001-46	17,33	5,08		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 22/04/2024 14:57:29
Pano de Chão

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UN	Marca: Intextil	Modelo: Pano de Chão
Descrição: Pano de Chão Pano de chão Tipo: saco alvejado 100% algodão, trama fechada, Características Adicionais: Mínimo 8 fios Dimensões aproximadas 50x80 cm, Costurado com Acabamento, sem fios soltos			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 3.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 3 PODERES COMÉRCIO	074	14.937.152/0001-20	2,50	2,50		Sim
2 PACA COMERCIAL LTDA	059	48.770.735/0001-20	7,25	3,63	45,20	Sim
3 ALIMENTOS ROGEL EIRELI	014	27.001.898/0001-79	4,96	4,13	13,77	Sim
4 CASA DA LIMPEZA EIRELI	089	32.367.238/0001-46	4,96	4,21	1,94	Sim
5 REAPA MINAS COMERCIO LTDA	021	36.485.410/0001-17	4,96	4,70	11,64	Sim
6 COMERCIAL VENER LTDA	107	65.353.401/0001-70	4,96	4,72	0,43	Sim





CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

7 CLEAN MAXXY COMERCIO LTDA	141	50.429.699/0001-88	15,56	4,86	2,97	Sim
8 EMPREENDIMENTO COMERCIAL SAARA	100	00.944.944/0001-17	4,96	4,96	2,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 22/04/2024 14:57:32
Papel Higiênico 250m folha dupla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UN	Marca: Hands	Modelo: 2024
Descrição: Papel Higiênico 250m folha duplaPapel higiênico em folha Dupla, de alta qualidade, alta absorção e maciez, na cor branca, versão neutro, composto 100% de fibras celulósicas naturais, exceto aparas de papel. Fornecido em rolos de 250 metros. Embalagem: plástico contendo dados de identificação do fabricante e do produto.			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 8,99	Valor Total: 22.475,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PACA COMERCIAL LTDA	029	48.770.735/0001-20	18,07	8,99		Sim
2 ECO PLAST COMERCIO LTDA	078	20.161.464/0001-97	39,73	14,29	58,95	Sim
3 EMPREENDIMENTO COMERCIAL SAARA	026	00.944.944/0001-17	39,73	15,89	11,20	Sim
4 COMERCIAL VENER LTDA	112	65.353.401/0001-70	39,73	16,05	1,01	Sim
5 27.782.080 AMARILDO MENDES COELHO	011	27.782.080/0001-30	39,73	16,35	1,87	Sim
6 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	032	12.811.487/0001-71	39,73	18,98	16,09	Sim
7 CASA DA LIMPEZA EIRELI	064	32.367.238/0001-46	39,73	19,00	0,11	Sim
8 3 PODERES COMÉRCIO	024	14.937.152/0001-20	19,49	19,49	2,58	Sim
9 CLEAN MAXXY COMERCIO LTDA	148	50.429.699/0001-88	155,56	48,61	149,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
E. NATALINO FAZOLLO ME	108	25.112.130/0001-47	39,72	8,95		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 22/04/2024 14:57:30
Porta-Papel Higiênico 30 a 60 Metros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UN	Marca: NOBRE	Modelo: UNIDADE
Descrição: Porta-Papel Higiênico 30 a 60 MetrosMaterial: Latão Cromado; Tipo: Simples; Instalação: Fixo Sobreposto Na Parede; Haste: 14 cm; Aplicação: Para Rolo De 30 A 60 Metros; Embalagem com 01 unidade			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 27,00	Valor Total: 2.430,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIMENTOS ROGEL EIRELI	119	27.001.898/0001-79	31,47	27,00		Sim
2 CASA DA LIMPEZA EIRELI	129	32.367.238/0001-46	31,47	27,99	3,67	Sim
3 EMPREENDIMENTO COMERCIAL SAARA	123	00.944.944/0001-17	31,47	31,47	12,43	Sim

DECLASSIFICADOS





CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 22/04/2024 14:57:29
Porta-Papel Higiênico Rolo 300 a 500 Metros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UN	Marca: Nobre	Modelo: Porta-Papel Higiênico
Descrição: Porta-Papel Higiênico Rolo 300 a 500 MetrosMaterial: Plástico; Largura: 28,5 CM; Altura: 26,5 CM; Profundidade: 11,5 CM; Características Adicionais: Para Rolo Folha Simples De 300/500m Ou Folha Dupla; Instalação: Antifurto Através Buchas Expansivas; Embalagem 01 unidade			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 22,96	Valor Total: 229,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 3 PODERES COMÉRCIO	032 14.937.152/0001-20	22,96	22,96		Sim
2 ALIMENTOS ROGEL EIRELI	129 27.001.898/0001-79	39,73	25,96	13,07	Sim
3 E. NATALINO FAZOLLO ME	096 25.112.130/0001-47	39,72	26,00	0,15	Sim
4 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	072 12.811.487/0001-71	39,73	32,61	25,42	Sim
5 CASA DA LIMPEZA EIRELI	007 32.367.238/0001-46	39,73	32,63	0,06	Sim
6 EMPREENDIMENTO COMERCIAL SAARA	062 00.944.944/0001-17	39,73	39,73	21,76	Sim
7 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	127 29.700.587/0001-23	83,92	83,92	111,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
REAPA MINAS COMERCIO LTDA	022 36.485.410/0001-17	39,73	22,85		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 22/04/2024 14:57:31
Rodo Alumínio

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UN	Marca: CAIÇARA	Modelo:
Descrição: Rodo AlumínioMaterial Cabo: Alumínio; Material Suporte: Alumínio; Comprimento Mínimo Suporte: 40 CM; Quantidade Borrachas: 2 UN.; Características Adicionais: Cabo Aproximadamente 1,4 a 1,60 M, Com Rosca			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 26,80	Valor Total: 2.680,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA LIMPOLI EIRELI	064 30.679.381/0001-48	29,01	26,80		Sim
2 EMPREENDIMENTO COMERCIAL SAARA	148 00.944.944/0001-17	29,01	27,00	0,75	Sim
3 3 PODERES COMÉRCIO	077 14.937.152/0001-20	37,04	37,04	37,19	Sim
4 CASA DA LIMPEZA EIRELI	042 32.367.238/0001-46	39,90	38,90	5,02	Sim
5 E. NATALINO FAZOLLO ME	134 25.112.130/0001-47	70,00	52,00	33,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----





CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 22/04/2024 14:57:32
Rodo Limpa Tudo 360g - Conjunto Suporte

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UN	Marca: nobre	Modelo: nobre
Descrição: Rodo Limpa Tudo 360g - Conjunto Suporte Acompanha: 1 Cabo de Alumínio retrátil com ponta de rosca. Cabo de Alumínio retrátil / extensor com alcance de até 1,40m de altura; 2 Fibras: 1 Branca - 1 Verde; - 1 Suporte Limpa Tudo. Suporte Limpa Tudo com encaixe de rosca deve ser acoplado ao cabo de alumínio retrátil. O Suporte Limpa tudo é um acessório durável com garras que prendem firmemente as Fibras Sintéticas de limpeza. E seu cabo angular permite a limpeza em lugares difíceis. Medida do suporte: 23cm X 12cm. Garantia contra defeito de fabricação.			
Quantidade: 120		Valor Unit.: 36,59	Valor Total: 4.390,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	130	12.811.487/0001-71	36,59	36,59		Sim
2 EMPREENDIMENTO COMERCIAL SAARA	058	00.944.944/0001-17	36,59	36,59	0,00	Sim
3 3 PODERES COMÉRCIO	149	14.937.152/0001-20	93,88	93,88	156,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 22/04/2024 14:57:29
Sabão em Barra

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: PCT	Marca: Bica	Modelo: Sabão em Barra
Descrição: Sabão em Barra SABÃO EM BARRA, DE GLICERINA, APROXIMADAMENTE 200G, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO, EB 56/54 DA ABNT, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO. E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 300		Valor Unit.: 1,22	Valor Total: 366,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 3 PODERES COMÉRCIO	101	14.937.152/0001-20	1,22	1,22		Sim
2 ALIMENTOS ROGEL EIRELI	008	27.001.898/0001-79	2,51	1,42	16,39	Sim
3 COMERCIAL VENER LTDA	120	65.353.401/0001-70	2,51	1,52	7,04	Sim
4 BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E	090	30.083.358/0001-96	2,51	2,28	50,00	Sim
5 CASA DA LIMPEZA EIRELI	111	32.367.238/0001-46	2,51	2,29	0,44	Sim
6 DISTRIBUIDORA LIMPOLI EIRELI	042	30.679.381/0001-48	2,51	2,48	8,30	Sim
7 E. NATALINO FAZOLLO ME	075	25.112.130/0001-47	2,50	2,50	0,81	Sim
8 CLEAN MAXXY COMERCIO LTDA	109	50.429.699/0001-88	15,56	4,86	94,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 22/04/2024 14:57:29
SABÃO EM PÓ (Pacote)





CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: PCT	Marca: Espumil	Modelo: Sabão em Pó
Descrição: SABÃO EM PÓ (Pacote) Sabão em pó. Embalagem (caixa/pacote) de 1kg. Para limpeza pesada, em utilização para limpezas diversas, com a seguinte composição mínima: tensoativo, enzimas, água, perfume, tamponastes, coadjuvantes, senergista, branqueador ótico e corante, biodegradável, com aromatizada, na cor de coloração azulada, acondicionado em embalagem plástica e /ou caixa. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 3,16	Valor Total: 379,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 3 PODERES COMÉRCIO	041	14.937.152/0001-20	3,16	3,16		Sim
2 CASA DA LIMPEZA EIRELI	106	32.367.238/0001-46	12,64	3,90	23,42	Sim
3 DISTRIBUIDORA LIMPOLI EIRELI	064	30.679.381/0001-48	12,64	5,40	38,46	Sim
4 COMERCIAL VENER LTDA	136	65.353.401/0001-70	12,64	5,41	0,19	Sim
5 CLEAN MAXXY COMERCIO LTDA	116	50.429.699/0001-88	17,33	5,42	0,18	Sim
6 BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E	039	30.083.358/0001-96	12,64	6,49	19,74	Sim
7 E. NATALINO FAZOLLO ME	013	25.112.130/0001-47	12,63	6,50	0,15	Sim
8 ALIMENTOS ROGEL EIRELI	011	27.001.898/0001-79	12,64	7,67	18,00	Sim
9 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	095	42.098.167/0001-87	12,00	12,00	56,45	Sim
10 27.782.080 AMARILDO MENDES COELHO	083	27.782.080/0001-30	12,64	12,64	5,33	Sim
11 GILDRI INTERMEDIACAO E NEGOCIOS	055	40.493.120/0001-92	12,64	12,64	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 22/04/2024 14:57:29
Sabonete Líquido

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: GAL	Marca: Limp Brás	Modelo: Sabonete Líquido
Descrição: Sabonete Líquido Aspecto Físico: Líquido; Embalagem 5 Litros; Tipo: Sem Fragrância; Características Adicionais: Não Agride A Pele. Ph neutro. Emolientes que Amaciam e Suavizam a Pele. Viscoso			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 14,10	Valor Total: 3.666,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 3 PODERES COMÉRCIO	047	14.937.152/0001-20	14,10	14,10		Sim
2 CLEAN MAXXY COMERCIO LTDA	001	50.429.699/0001-88	53,33	16,67	18,23	Sim
3 EMPREENDIMENTO COMERCIAL SAARA	033	00.944.944/0001-17	26,11	19,46	16,74	Sim
4 ALIMENTOS ROGEL EIRELI	016	27.001.898/0001-79	26,11	19,47	0,05	Sim
5 COMERCIAL VENER LTDA	024	65.353.401/0001-70	26,11	20,13	3,39	Sim
6 GILDRI INTERMEDIACAO E NEGOCIOS	105	40.493.120/0001-92	26,11	26,09	29,61	Sim
7 E. NATALINO FAZOLLO ME	134	25.112.130/0001-47	26,10	26,10	0,04	Sim
8 NG COMERCIO E DISTRIBUICAO DE	029	36.976.621/0001-52	26,11	26,11	0,04	Sim
9 IMPERIO CLEANN - COMERCIO DE	020	53.122.493/0001-07	26,11	26,11	0,00	Sim
10 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	095	29.700.587/0001-23	67,46	53,32	104,21	Sim

DESCLASSIFICADOS





CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 22/04/2024 14:57:30
Saco Plástico Lixo Branco Leitoso 30 Litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UN	Marca: MPM	Modelo: MPM
Descrição: Saco Plástico Lixo Branco Leitoso 30 Litros Capacidade: 30 L; Cor: Branco Leitoso; Largura: 59 Cm; Altura: 62 Cm; Características Adicionais: Com Impressão De Simbologia De Material Infectante De Acordo Com A Nbr 7500 Conforme Modelo E Solda Contínua; Espessura: 7 Micra; Aplicação: Coleta De Resíduos De Serviços De Saúde			
Quantidade: 16.000	Valor Unit.: 0,22		Valor Total: 3.520,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLEAN MAXXY COMERCIO LTDA	131	50.429.699/0001-88	0,58	0,22		Sim
2 3 PODERES COMÉRCIO	124	14.937.152/0001-20	0,23	0,23	4,55	Sim
3 IMPERIO CLEANN - COMERCIO DE	060	53.122.493/0001-07	0,48	0,24	4,35	Sim
4 EMPREENDIMENTO COMERCIAL SAARA	085	00.944.944/0001-17	0,48	0,37	54,17	Sim
5 REAPA MINAS COMERCIO LTDA	009	36.485.410/0001-17	0,48	0,38	2,70	Sim
6 DISTRIBUIDORA LIMPOLI EIRELI	033	30.679.381/0001-48	0,48	0,39	2,63	Sim
7 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	057	42.098.167/0001-87	0,40	0,40	2,56	Sim
8 ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO - ME	079	13.559.782/0001-45	0,47	0,47	17,50	Sim
9 ALIMENTOS ROGEL EIRELI	035	27.001.898/0001-79	0,48	0,48	2,13	Sim
10 PACA COMERCIAL LTDA	112	48.770.735/0001-20	1,25	0,62	29,17	Sim
11 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	115	29.700.587/0001-23	1,72	1,24	100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 22/04/2024 14:57:30
Saco Plástico Lixo Preto 100 Litros

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UN	Marca: MPM	Modelo: MPM
Descrição: Saco Plástico Lixo Preto 100 Litros Capacidade: 100 L; Cor: Preta; Largura: 75 CM; Altura: 105 CM; Características Adicionais: Com Solda Contínua; Espessura: 8 Micra; Aplicação: Coleta De Lixo; Material: Polietileno Alta Densidade			
Quantidade: 11.000	Valor Unit.: 0,32		Valor Total: 3.520,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLEAN MAXXY COMERCIO LTDA	084	50.429.699/0001-88	1,07	0,32		Sim
2 ALIMENTOS ROGEL EIRELI	017	27.001.898/0001-79	0,56	0,33	3,13	Sim
3 DISTRIBUIDORA LIMPOLI EIRELI	078	30.679.381/0001-48	0,56	0,49	48,48	Sim
4 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	068	12.811.487/0001-71	0,56	0,51	4,08	Sim
5 REAPA MINAS COMERCIO LTDA	088	36.485.410/0001-17	0,56	0,52	1,96	Sim
6 EMPREENDIMENTO COMERCIAL SAARA	009	00.944.944/0001-17	0,56	0,53	1,92	Sim





**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

7 ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO - ME	041	13.559.782/0001-45	0,56	0,56	5,66	Sim
8 PACA COMERCIAL LTDA	023	48.770.735/0001-20	1,31	0,65	16,07	Sim
9 3 PODERES COMÉRCIO	122	14.937.152/0001-20	0,80	0,80	23,08	Sim
10 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	072	29.700.587/0001-23	3,01	3,01	276,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 22/04/2024 14:57:29
Saco Plástico Lixo Preto 40 Litros**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UN	Marca: Rava	Modelo: Saco Plástico Lixo Preto 40 Litros
Descrição: Saco Plástico Lixo Preto 40 Litros Capacidade: 40 L; Cor: Preta; Largura: 65 CM; Altura: 75 CM; Características Adicionais: Reforçado Espessura: 4 Micra; Aplicação: Resíduos Comuns Diversos; Material: Polietileno			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,12		Valor Total: 1.440,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 3 PODERES COMÉRCIO	038	14.937.152/0001-20	0,12	0,12		Sim
2 CLEAN MAXXY COMERCIO LTDA	056	50.429.699/0001-88	0,40	0,13	8,33	Sim
3 ALIMENTOS ROGEL EIRELI	011	27.001.898/0001-79	0,45	0,14	7,69	Sim
4 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	141	12.811.487/0001-71	0,45	0,26	85,71	Sim
5 DISTRIBUIDORA LIMPOLI EIRELI	101	30.679.381/0001-48	0,45	0,28	7,69	Sim
6 PACA COMERCIAL LTDA	099	48.770.735/0001-20	0,58	0,29	3,57	Sim
7 COMERCIAL VENER LTDA	020	65.353.401/0001-70	0,45	0,30	3,45	Sim
8 EMPREENDIMENTO COMERCIAL SAARA	017	00.944.944/0001-17	0,45	0,38	26,67	Sim
9 REAPA MINAS COMERCIO LTDA	123	36.485.410/0001-17	0,45	0,39	2,63	Sim
10 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	132	42.098.167/0001-87	0,40	0,40	2,56	Sim
11 ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO - ME	077	13.559.782/0001-45	0,44	0,44	10,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 22/04/2024 14:57:30
Saco Plástico Lixo Preto 60 Litros**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UN	Marca: MPM	Modelo: MPM
Descrição: Saco Plástico Lixo Preto 60 Litros Capacidade: 60 L; Cor: Preta; Largura: 63 CM; Altura: 70 CM; Espessura: 0,008 Micra; Aplicação: Coleta De Lixo; Material: Polietileno			
Quantidade: 13.000	Valor Unit.: 0,14		Valor Total: 1.820,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLEAN MAXXY COMERCIO LTDA	109	50.429.699/0001-88	0,40	0,14		Sim





CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

2 3 PODERES COMÉRCIO	100	14.937.152/0001-20	0,15	0,15	7,14	Sim
3 ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO - ME	046	13.559.782/0001-45	0,46	0,18	20,00	Sim
4 ALIMENTOS ROGEL EIRELI	146	27.001.898/0001-79	0,46	0,19	5,56	Sim
5 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	099	12.811.487/0001-71	0,46	0,35	84,21	Sim
6 REAPA MINAS COMERCIO LTDA	061	36.485.410/0001-17	0,46	0,36	2,86	Sim
7 EMPREENDIMENTO COMERCIAL SAARA	081	00.944.944/0001-17	0,46	0,37	2,78	Sim
8 DISTRIBUIDORA LIMPOLI EIRELI	119	30.679.381/0001-48	0,46	0,46	24,32	Sim
9 PACA COMERCIAL LTDA	020	48.770.735/0001-20	1,02	0,51	10,87	Sim
10 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	014	29.700.587/0001-23	1,68	1,01	98,04	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 22/04/2024 14:57:32
Saponáceo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: FRS	Marca: sany	Modelo: sany
Descrição: Saponáceo Composição: Com Laurel, Sulfato de Sódio, Tensoativo Aniônico e Não Aniônico, Espessante, Agente Abrasivo, Água e Essência, Formulação Original Sem Aditivos Odorantes e Corantes de Fora A Manter Coloração e Aroma Tradicional e Característico Da Substância; Aplicação: Limpeza; Características Adicionais: Biodegradável; Aspecto Físico: Cremoso; Embalagem de 250 ml			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 4,97	Valor Total: 596,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	034	12.811.487/0001-71	6,60	4,97		Sim
2 DISTRIBUIDORA LIMPOLI EIRELI	094	30.679.381/0001-48	6,60	4,98	0,20	Sim
3 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	102	29.700.587/0001-23	6,60	5,31	6,63	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 22/04/2024 14:57:30
Secador Roupas Tipo Sanfonado Parede

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UN	Marca: SECALUX	Modelo: 2024
Descrição: Secador Roupas Tipo Sanfonado Parede Material Armação: Tubo Aço; Material Vareta: Tubo Aço; Quantidade Varetas: 7 UN; Comprimento: 1,20 M; Largura: Não Aplicável; Acabamento Superficial: Não Aplicável; Características Adicionais: Sanfonado, Instalação na Parede			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 82,39	Valor Total: 4.284,28	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E	001	30.083.358/0001-96	82,67	82,39		Sim
2 3 PODERES COMÉRCIO	101	14.937.152/0001-20	83,67	83,67	1,55	Sim

DESCLASSIFICADOS





CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	061	42.098.167/0001-87	82,67	82,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 22/04/2024 14:57:30
Solução Limpeza Multiuso

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: FRS	Marca: DA BARRA	Modelo: FRASCO
Descrição: Solução Limpeza Multiuso Limpador Multiuso, Sem Odor, - Frasco Com 500 ml - Produto Químico De Pronto-Use Que E Indicado Para Limpeza Diária De Superfícies De Cozinhas, Banheiros, Vidros Espelhos, Fôrmicas, Portas, Paredes, Moveis Plásticos.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,88	Valor Total: 752,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALIMENTOS ROGEL EIRELI	015	27.001.898/0001-79	3,62	1,88		Sim
2 E. NATALINO FAZOLLO ME	142	25.112.130/0001-47	3,61	1,95	3,72	Sim
3 3 PODERES COMÉRCIO	144	14.937.152/0001-20	2,09	2,09	7,18	Sim
4 NG COMERCIO E DISTRIBUICAO DE	017	36.976.621/0001-52	3,62	2,55	22,01	Sim
5 COMERCIAL VENER LTDA	010	65.353.401/0001-70	3,62	2,56	0,39	Sim
6 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	036	42.098.167/0001-87	3,50	3,50	36,72	Sim
7 DISTRIBUIDORA LIMPOLI EIRELI	103	30.679.381/0001-48	3,62	3,62	3,43	Sim
8 CASA DA LIMPEZA EIRELI	006	32.367.238/0001-46	3,62	3,62	0,00	Sim
9 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	127	29.700.587/0001-23	8,68	8,68	139,78	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E	084	30.083.358/0001-96	2,00	2,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 22/04/2024 14:57:30
Suporte Para Mangueira De Jardim

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: UN	Marca: TRAPP	Modelo: 2024
Descrição: Suporte Para Mangueira De Jardim Material: Plástico; Embalagem: 1 suporte fixo pvc, kit de fixação composto por: 2 buchas 8 mm, 2 parafusos sextavados 3/16"x60mm, 2 arruelas 3/16"; Dimensões: 14x11x20cm; Características Adicionais: Comporta até 30 metros de Mangueira			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 93,42	Valor Total: 4.671,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E	149	30.083.358/0001-96	93,42	93,42		Sim
2 PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES	097	29.700.587/0001-23	1.333,58	1.333,58	1327,51	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----





CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 22/04/2024 14:57:31
Toalha de Papel Interfolhado

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: PCT	Marca: ULTRAPEL	Modelo: ULTRAPEL
Descrição: Toalha de Papel Interfolhado Material: 100% Celulose Virgem; Tipo Folha: 2 Dobras; Comprimento: 20 CM; Largura: 21 CM; Cor: Branca; Características Adicionais: Interfolhada; Alta Capacidade De Absorção; Embalado em Pacote com 1000 folhas			
Quantidade: 1.700	Valor Unit.: 9,29	Valor Total: 15.793,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. NATALINO FAZOLLO ME	022	25.112.130/0001-47	16,26	9,29		Sim
2 ECO PLAST COMERCIO LTDA	076	20.161.464/0001-97	16,27	9,31	0,22	Sim
3 DISTRIBUIDORA LIMPOLI EIRELI	038	30.679.381/0001-48	16,27	10,60	13,86	Sim
4 3 PODERES COMÉRCIO	131	14.937.152/0001-20	10,71	10,71	1,04	Sim
5 CASA DA LIMPEZA EIRELI	024	32.367.238/0001-46	16,27	11,99	11,95	Sim
6 CLEAN MAXXY COMERCIO LTDA	089	50.429.699/0001-88	40,00	12,50	4,25	Sim
7 ALIMENTOS ROGEL EIRELI	138	27.001.898/0001-79	16,27	12,98	3,84	Sim
8 BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E	059	30.083.358/0001-96	16,27	15,95	22,88	Sim
9 IMPERIO CLEANN - COMERCIO DE	125	53.122.493/0001-07	16,27	16,27	2,01	Sim
10 EMPREENDIMENTO COMERCIAL SAARA	086	00.944.944/0001-17	16,27	16,27	0,00	Sim
11 PACA COMERCIAL LTDA	101	48.770.735/0001-20	23,35	23,35	43,52	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 22/04/2024 14:57:29
Vassoura

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: UN	Marca: Marca Própria	Modelo: Vassoura
Descrição: Vassoura Material Cerdas: Piaçava; Material Cabo: Madeira; Material Cepa: Madeira; Comprimento Cepa: 20 CM; Comprimento Cerdas: 15 CM; Características Adicionais: Com Cabo de aproximadamente 1,2 M a 1,4 M; Tipo: Doméstica			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 10,71	Valor Total: 642,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 3 PODERES COMÉRCIO	117	14.937.152/0001-20	10,71	10,71		Sim
2 CASA DA LIMPEZA EIRELI	141	32.367.238/0001-46	20,30	12,35	15,31	Sim
3 BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E	129	30.083.358/0001-96	20,30	17,10	38,46	Sim
4 ALIMENTOS ROGEL EIRELI	103	27.001.898/0001-79	20,30	17,11	0,06	Sim
5 COMERCIAL MONTEVERDE LTDA	088	42.098.167/0001-87	20,00	20,00	16,89	Sim
6 E. NATALINO FAZOLLO ME	048	25.112.130/0001-47	20,29	20,29	1,45	Sim
7 DISTRIBUIDORA LIMPOLI EIRELI	065	30.679.381/0001-48	20,30	20,30	0,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----





**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
MACRO SUDESTE - CISDESTE
JUIZ DE FORA-MG**

AUTORIDADE: EDSON TEIXEIRA FILHO





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: ECD8-9ED6-EFF7-12F4

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ EDSON TEIXEIRA FILHO (CPF 057.XXX.XXX-87) em 24/04/2024 14:54:42 (GMT-03:00)
Papel: Assinante
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://cisdeste.1doc.com.br/verificacao/ECD8-9ED6-EFF7-12F4>